PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CICERO

DANTAS, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência

ao Edital n.º 01/2013, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 25 de agosto 2013, listando somente

os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para

eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser enviados

para o email: contato@seprod.com.br.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.seprod.com.br.

Cicero Dantas, 27 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

   44883 CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 1012388000 01/02/1988 1,00

57436 ÉRICA CECILIA MALTA SOUZA 31993990 20/08/1979 1,00

61567 ESTER MIRANDA CARNEIRO OLIVEIRA 365145488 21/09/1972 1,00

44903 ISABEL MARIA AMORIM DE SOUZA 569479924 02/12/1975 1,00

58920 IVY NOLASCO FARIAS DE ANDRADE 1162117 07/10/1978 1,00

42955 VANESSA SANTOS BISPO 3152587 06/06/1987 1,00

Cargo : COORDENADOR PEDAGOGICO

   58830 ADJA MARIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 0824540603 20/04/1977 1,00

61940 ANTONIO MARCOS SILVA DE SANTANA 0913551503SSP/B 04/01/1981 1,00

59395 CARLOS GESNER DA SILVA SANTANA 1191683320 26/02/1984 1,00

55812 CRISTIANE GONÇALVES COSTA 0861264665 17/11/1981 1,00

61394 EDILÂNIA SOUZA SILVEIRA 1540287 11/05/1982 1,00

55364 IGOR LEONARDO SOUSA SANTOS 09842488-20 30/12/1982 1,00

44438 INÁCIO DA PAZ 1.567.403 23/03/1982 1,00

57998 ISNAIA ALMEIDA CALAZANS MAGALHAES 0708030483 08/12/1977 1,00

mailto:contato@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

61964 JÁRIO HUNGRIA DE OLIVEIRA 1122946856 26/03/1982 1,00

31579 JOSE EDILSON DA SILVA 13335677 90 11/02/1983 1,00

62940 JOSÉ MOISÉS DE CARVALHO 32898673 11/02/1986 1,00

59555 JOSEFA VALDÉRIA DE CARVALHO SANTANA 0874845521 16/01/1982 1,00

61789 JUCILEIDE DE JESUS SANTOS 0880559900 24/08/1978 1,00

60187 KLEUMA GAMA OLIVEIRA SANTOS 0730295486 27/07/1976 1,00

62378 MARIA ZULEIDE VIEIRA SANTANA DE AGUIAR 734743 11/04/1964 1,00

62666 RENATA MARIA DOS SANTOS 34272801 07/08/1982 1,00

13627 ROSANA CELIMAR LIMA GAMA 00678811571 20/06/1982 1,00

58315 ROSICLEIA DE OLIVEIRA 0813896479 22/04/1978 1,00

Cargo : ENFERMEIRO

   59646 CAMILA SANTANA PIMENTEL 0971480753 25/07/1986 1,00

60258 DENISE DE SOUSA SANTOS 32236166 15/09/1987 1,00

62082 EMMANUELA LAURELE OLIVEIRA RIBEIRO 0957761848 24/09/1988 1,00

14821 ENILDE SENA GOMES DA SILVA 01587049597 19/08/1985 1,00

60944 LARYSSA ANDRADE SANTOS FERNANDES DIAS 1001653033 22/05/1986 1,00

325 LILIANE LOPES FREIRE 81366388534 21/11/1982 1,00

63890 MARIANA NASCIMENTO SANTOS 0855346841 28/07/1984 1,00

8401 RENATA MORAES ROCHA 94772274553 26/08/1977 1,00

65210 ROSIMARY REIS DANTAS 31893899 10/08/1984 1,00

57093 SIMONE FELICIO OLIVEIRA 0659858428 03/12/1980 1,00

Cargo : ENFERMEIRO PSF

   51099 ELAINE OLIVEIRA SILVA 0846841274 19/08/1980 1,00

56691 FABIANA DE LACERDA 0709461593 01/04/1976 1,00

58785 FABIANA GONÇALVES JUCÁ 0980967295 02/07/1984 1,00

Cargo : FISIOTERAPEUTA

   219 ELIS REGINA MORAIS MATOS DE ALMEIDA 1432489 19/01/1982 1,00

60228 GABRIELA REIS DOS SANTOS 0805190678 21/11/1985 1,00

56749 MICHEL DOS REIS COSTA 1133566332 16/05/1984 3,00

Cargo : PROFESSOR - BIOLOGIA

   34659 ANDEL RICARDO ALVES BACELAR 0821389742 13/11/1983 1,00

64451 FERNANDA MATOS DA PAZ 0938389998 11/10/1984 1,00

55586 JANDESON SILVA DE SOUZA 0823755851 25/01/1980 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

63176 NAIARA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 32759223 17/07/1991 1,00

51570 RAMIRO DA CONCEIÇÃO BATISTA MORADILLO MELLO 0829990828 28/10/1976 1,00

55891 RENATA RIBEIRO DEDA 1366175 21/08/1978 1,00

Cargo : PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

   55411 MARIA EDIVANIA ALVES DOS SANTOS 1011949008 22/11/1985 1,00

59559 ROBERTO LUIZ VASCONCELOS PEREIRA 0780770285 29/02/1976 1,00

Cargo : PROFESSOR - GEOGRAFIA

   30028 ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 158323688 02/04/1959 1,00

61989 COSME DE JESUS SOUZA 2035718-4 27/09/1982 1,00

57941 DIEGO DE ALEXANDRIA SANTOS 23450126 17/10/1987 1,00

58491 GILBERTO JACÓ CARVALHO SANTOS 0705407306 05/09/1978 1,00

64063 TIAGO CIPRIANO DE JESUS 35911387 03/08/1987 1,00

Cargo : PROFESSOR - HISTÓRIA

   56297 ANA PAULA MATOS CARVALHO 0344587355 19/04/1966 1,00

58460 ANDREA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 0924632402 29/07/1979 1,00

59120 ANDREILSON GONÇALVES 1190052989 08/04/1984 1,00

61720 JOSEFA JOCINEIDE DO NASCIMENTO GAMA 419550588 03/06/1965 1,00

65694 JULIANA DE JESUS SANTOS 1.554.145 15/09/1983 1,00

60682 LEILANE SILVA DE ANDRADE 3.156.770-3 01/05/1986 1,00

62328 LUIS CARLOS CRUZ DOS SANTOS 1293101230 19/10/1983 1,00

58984 MÁRIO SÉRGIO CONCEIÇÃO DA SILVA 536561 19/03/1979 1,00

55395 VALTER DE OLIVEIRA SANTOS O913155659 22/03/1980 1,00

Cargo : PROFESSOR - MATEMÁTICA

   58208 ANDERSON SILVA DE SOUZA 0823753301 14/09/1981 1,00

58478 JENIVALDO SANTOS OLIVEIRA 447354485 12/07/1968 1,00

57962 JOÃO MARQUES DOS SANTOS FILHO 227982 15/03/1953 1,00

56286 MANOEL MISSIAS DE CARVALHO 0805228900 20/12/1975 1,00

Cargo : PROFESSOR - PORTUGUÊS

   60819 ADRIANA SANTANA DE MATOS 1010898566 05/09/1984 1,00

58387 ADRIANA SANTANA DE SOUSA NASCIMENTO 0858147416 03/07/1980 1,00

58244 ANNY KARINE MATIAS NOVAES MACHADO 2010967658 07/11/1983 1,00

61075 ANTONIA VALDIRENE CORREIA SANTOS 0929525345 15/03/1980 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

65478 ELIUDE ROSA DE OLIVEIRA 1515712 23/01/1981 1,00

43506 FRANCIELI MOTTA DA SILVA BARBOSA NOGUEIRA 1172499985 23/10/1983 3,00

55256 JOSÂNGELA MAIA DA SILVA 0685342212 22/03/1981 1,00

56663 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 0994137281 26/04/1983 1,00

56375 LUCIANO NASCIMENTO CONCEIÇÃO 1565870 14/08/1983 1,00

58955 MAÍZA DE SOUZA CASTRO 1005608903 09/06/1981 1,00

61462 MARIA ANGELA CASTRO DA SILVA SANTANA 0818679808 19/04/1979 1,00

61275 MARIA IMPERATRIZ ALVES DE SANTANA 1546926 13/03/1982 1,00

55273 MARIA LEANDRA BRANDÃO SANTOS 1192177916 12/05/1985 1,00

61656 MICHELE NASCIMENTO PINTO 3084814-8 22/09/1987 1,00

55623 RICARDO ARAUJO ALMEIDA SANTANA 34117288 15/04/1978 1,00

Cargo : PSICOLOGO

   5923 LUCIVONE RODRIGUES CARNEIRO 08496374572 09/06/1957 1,00

Cargo : SUPERV. PEDAGÓGICO

   60198 ANA MARIA DIAS RABELO 0272092100 24/06/1962 1,00

63628 EUDEJAMIS EVANGELISTA ANDRADE 0937275425 14/02/1985 1,00

63622 FABIANA SILVA MATOS 0813360552 13/11/1979 1,00

53799 FRANCISCO ALISSON FIGUEIREDO CARDOSO MATOS 0894239414 22/03/1981 1,00

57848 JOSE GISSANDRO DE JESUS SANTANA 11916993635 11/01/1983 1,00

56938 ODENIZIA MATOS DA SILVA SANTANA 12914649 80 29/01/1971 1,00

Cargo : PROFESSOR I

   28910 ALINE DE SANTANA SANTOS 1292336765 29/10/1986 1,00

30408 ANGELO ANDRADE MATOS 1176442775 06/02/1985 1,00

155187 ANNA CARINA FIGUEIREDO GONÇALVES 0848868200 26/09/1979 1,00

62904 ELECIONE JOSE BARBOSA DO NASCIMENTO 1156976596 12/08/1982 1,00

60705 GILVANIA MARIA OLIVEIRA DE SANTANA 0681449896 26/10/1975 1,00

64422 JINELMA MARIA DOS SANTOS 0984301496 29/03/1982 1,00

59031 JOSÉ ALBÉRICO MATOS CARVALHO 6008959 80 S 06/11/1969 1,00

65040 JOSE MAGNOELIO DOS SANTOS SILVA 33781800 17/10/1978 1,00

305 LUCIMERY FONSECA SANTOS 58076719534 15/07/1972 1,00

157092 MANUELA ISHIKAWA CARVALHO 859711200 25/12/1983 1,00

155273 MARIA LEANDRA BRANDÃO SANTOS 1192177916 12/05/1985 1,00

163340 RONAILDE SOUZA FERREIRA 1156619130 22/04/1983 1,00

57600 VALDERIO ANDRADE CARREGOSA 1292117702 04/02/1983 1,00